

CLUB TCHIMBE RAID

Bâtiment 15 – Rez de jardin Acajou Nord 97232 LE LAMENTIN Tél : 0696 37 16 73

FICHE INSCRIPTION LICENCE CLUB TCHIMBE RAID SAISON 2025-2026

A retourner obligatoirement avec le paiement au CLUB TCHIMBE RAID

Remplir en lettres Capitales et cocher les cases

rempin en lettres capitales t	et coerier res cases	
NOM		
PRENOM		
DATE DE NAISSANCE		
LIEU DE NAISSANCE		
GENRE	☐ HOMME	☐ FEMME
ADRESSE COMPLETE		
NUMERO DE TELEPHONE		
E-mail		
Numéro de licence		
Si demande de mutation, préciser NOM ANCIEN CLUB (saison 2024-2025)		
Nom et Numéro de téléphone de la personne à prévenir en cas d'urgence		
	☐ COMPETITION 140€	☐ RUNNING 80€
TYPE LICENCE	Licence Athlé Compétition + Entraînements avec coach sportif + Adhésion CTR + réduction sur le prix des courses du CTR	Licence Athlé Running + Adhésion CTR + réduction sur le prix des courses du CTR
MODE DE REGLEMENT	☐ Virement bancaire ☐ Espèces ☐ Chèques	
Option Tee-Shirt de saison	□XS □S □M □L □XL □XXL	

*Compétition: Réduction de 10 euros pour les licenciés de la saison 2024-2025

Voir le règlement et le détail des tarifs sur le site internet : www.ctr972.fr

La licence (Affiliation Fédération Française d'Athlétisme – FFA) est valable jusqu'au 31 août 2026 et pour toutes les épreuves sportives



CLUB TCHIMBE RAID

Bâtiment 15 – Rez de jardin Acajou Nord 97232 LE LAMENTIN

Tél: 0696 37 16 73

Mail: tchimberaid@gmail.com Site web: www.ctr972.fr

Je soussigné
m'engage à respecter les statuts et règlements de la FFA et ceux de la Fédération Internationale d'Athlétisme.
m'engage à respecter le règlement des épreuves et à assurer sa sécurité en ayant à chaque départ de course le matériel de sécurité requis.
J' atteste avoir accompli mon parcours de santé FFA.
Droit à l'image :
J'autorise le Club à utiliser mon image sur tout support destiné à la promotion des activités du Club, à l'exclusion de toute utilisation à titre commercial. Cette autorisation est donnée à titre gracieux. Loi Informatique et libertés (loi du 6 Janvier 1978): Je suis informé du fait que des données à caractère personnel me concernant seront collectées et traitées informatiquement par le Club ainsi que par la FFA. Ces données seront stockées sur le SI-FFFA et pourront être publiées sur le site internet de la FFA (fiche Athlète). Je suis informé de mon droit d'accès, de communication et de rectification, en cas d'inexactitude avérée, sur les données me concernant, ainsi que de mon droit de m'y opposer.
Date et Signature